PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE RETRANSMISSÃO DE SINAL DE TV, PARA ATENDER ÀS 

NECESSIDADES DO MUNICf PIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI - PI 

FONTE DE RECURSOS: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI. 

VALOR: 

O PAGAMENTO SERA REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS 

REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS) O PAGAMENTO SERA REALIZADO ATRAVÉS 

DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA . 

DATA DA RATIFICAÇAO: 

18 DE MAIO DE 2023 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

18 DE MAIO DE 2023 

OLHO o·AoUA DO PIAUI 

ld:089B81E781602F85

[...]

RESPALDO NO INCISO li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, OBEDECENDO AOS PRECEITOS 
NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR- RADIO 
E TELEVISÃO DO PIAUI LTDA-ME - "TV MEIO NORTE, CNPJ Nº 01 .743.572/0001-23, VALOR 
TOTAL DE R$18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS) 

Olho D' Agua do Piauí (PI), 18 de maio de 2023 . 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal